
(7*5* 0 Tý/ŰŽÍŽ ,2/0 0 274"

Marius Pedersen

SMLOUVA o poskytování služeb v Odpadovém hospodářství č. 2009097
uzavřená podle obchodního Zákoníku mezi

1. Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920,
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389

a resa pro oru ov n : op v y , , -
(dále jen poskytovatel)

2. Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králově, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

adresa pro doručování: sídlo společnosti
(dále jen zákazník)

a. DoHoDA o PŘEDMĚTU sLużEBz
3.1. Poskytovatel, jako oprávněná osoba, se Zavazuje pro Zákazníka, jako původce odpadů, provést svoz (přepravu), sběr a

odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu vznikajících při činnosti
Zákazníka, resp. odpadů, u kterých vznikají Zákaznikovi povinnosti původce na Základě obecně Závazného právního
předpisu (dále také jen „komunální odpad zákazníka") pokud jsou vyjmenovány v této smlouvě.
Součásti povinností poskytovatele je Zajištění potřebného počtu a druhů sběrných nádob. Poskytovatel Zajistí pro
Zákazníka sběrné nádoby Za podmínek uvedených v této smlouvě.

3.1.1. Směsným komunálním odpadem se pro účely smluvních závazků rozumí: A) komunální odpad, jehož původcem je podle
Zákona o odpadech obec, vyjma odpadů kategorie nebezpečných, a B) odpad Zčinnosti ostatních původců odpadů
Zařazený podle vyh|.č. 381/2001 Sb. ve znění Změn a doplňků (vyhláška bude dále Označována také jen „Katalog odpadů“)
jako odpad podobný komunálnímu.

3.1.2. Vytříděnými složkami komunálního resp. podobného odpadu se pro účely smluvních Závazků rozumí od ostatních složek
vzájemné oddělené a pro samostatné nakládání připravené složky: a) separovaný odpad - papír, b) separovaný odpad -
plasty, c) separovaný odpad - sklo.

3.2. Rozsah a místo plnění poskytovaných služeb:

Místem plnění je Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové.

Rozsah plnění je:

Kat.čís|o Název odpadu t. Sběrná Svozový Počet Období od Stanoviště nádob
odpadu nádoba režim nádob

20 03 01 Směsný komunální odpad O EC 5 1 x 7 dní 1 1.3. 2009 Přemyslova 1106, Hradec Králové

4. DoHoDA o cENÉ sLužBY.
4.1. Cena služby je Stanovena na Základě ceníku služeb poskytovatele, který je přílohou této smlouvy a doby, na kterou je

smlouva sjednána. Cena služby Zahrnuje úplatu Za přenechání sběrných nádob poskytovatele do dočasného užívání
Zákazníka. Pro jinou délku obdobi se cena Za službu spočitá jako alikvotní podíl Z roční ceny.
Celková cena bez DPH se vypočte jako Součet součinů jednotkových cen a počtů sběrných nádob.
Ceny jednorázových služeb, jako například ceny Za mimořádné výsypy, se stanoví jako součin počtu poskytnutí těchto
služeb a jejich jednotkových cen.
K cenám se připočte DPH ve výši dle platných předpisů.

4.2. Termín a Způsob uhrazení ceny:
Typ úhrady Způsob úhrady

Poskytovatel vystaví daňový doklad nejpozději 15 dnů po skončení příslušného měsíce,
Dnem Zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce.
Zákazník Zaplatí fakturovanou částku na účet poskytovatele
nebo v hotovosti do pokladny poskytovatele nejpozději do 14 dnů od data vystavení daňového dokladu.

Ceny jednorázových služeb, jako například ceny Za mimořádně výsypy budou hrazeny měsíčně.

Měsíční platba

5. DoHoDA o DODAcícH PoDMíNKÁcH:
Poskytovatel přenechává Zákaznikovi do dočasného užívání a Za Sjednanou úplatu dále Specifikované sběrné nádoby.
Zákazník Sběrné nádoby do dočasného užívání přebírá.
Doba trvání dočasného užívání: po dobu trvání smlouvy
Termín vrácení nádob: po ukončení Smlouvy
Místo vrácení nádobzodvoz si zajistí firma Marius Pedersen a.s.



Marius Pedersen

8. osoBY oPRÁvNĚNÉ ZAvAZovAT JEDNÁNiM SMLqí sTRANY.

Přílohy Smlouvy: Technické smluvní podminky č. TSP/KO/Eurocontaíners
Ceník služeb
Obecné Smluvní podmínky č. OSP/KO/Eurocontainers

7. sMLqi uJEDNÁNí:
7.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi dohodnuté Služby. Zákazník se Zavazuje poskytnuté Služby převzít a Zaplatit

poskytovateli jejich cenu.
7.2. Práva a povinnosti stran, pokud není vtéto smlouvě a jejich přílohách sjednáno něco jinéhoI se řídí obchodním Zákoníkem,

když právní úprava obsažená vobchodním zákoníku je Stranám známá a podle prohlášení stran jeji aplikace nezhoršuje
právní postavení ani jedné Ze Stran. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy specifikované výše. Zákazník stvrzuje svým
podpisem smlouvy, že si před podpisem veškeré přílohy smlouvy řádně prostudoval, těmto porozuměl a sjejich obsahem
souhlasí. Změny uzavřené smlouvy je možné provádět pouze způsobem uvedeným vtéto smlouvě a dále dohodou stran
v písemné formě. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech;

7.3. Zákazník výslovně prohlašuje, že nemá vůči třetím osobám ani správním orgánům závazky přesahující jeho Obchodní majetek
ani splatné Závazky přesahující pět procent čistého obchodního majetku. nevstoupil do likvidace, nepodal návrh na prohlášf'“
konkurzu ani povolení vyrovnání ani proti němu nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu. Zákazník výslovně prohlašujef
má kdispozici, případně má smluvně ZajištěnyI veškeré finanční prostředky potřebné křádnému a včasnému uhrazení
Závazků plynoucích pro něho Z této Smlouvy.

7.4. V případě rozporů mezi ujednáními obsaženými ve smlouvě a v přílohách mají přednost ujednání podle následujícího pořadí:
1) ujednání obsažená přímo ve smlouvě, 2) ujednání obsažená v technických smluvních podmínkách, 3) ujednání obsažená
v ceníku. 4) ujednání obsažená v obecných smluvních podmínkách.

7.5. Osoby podepisující za smluvní strany prohlašujíI že jsou Oprávněny smlouvu jménem smluvní strany uzavřít. Smluvní strany
prohlašujíI že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a vědomi si všech jejich důsledků.

7.6. Touto smlouvou je ukončena platnost smlouvy č. 2004382 včetně příslušných dodatků.

i j I /
. ˇ/'Ĺá` ÉČ` I~z`ˇ-›Í Űr., 7 . › 2-1“ Í

v Pardubicích dne 5.3. 2009 v 41.7....z .......12W. .L ....... dne .................




